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Świąteczne akcje charytatywne

Organizacje Szkolne działające w Technikum im. J. Piłsudskiego w Brzesku Szkolne Koło Caritas, Wolontariat oraz  Koło PCK
zorganizowały akcję: „Świąteczna Paczka”. Jej celem jest niesienie pomocy tym, którzy jej potrzebują, dostarczenie nie tylko
niezbędnych do życia produktów, ale również okazanie wsparcia i miłości tak potrzebnych nie tylko w okresie świątecznym.

Młodzież naszej szkoły przy wsparciu Rodziców oraz Wychowawców przygotowała paczki, które trafiły do Domu Dziecka w
Jasieniu, wsparto również dwie rodziny naszych uczniów.

Paczki przygotowali Wychowawcy oraz Uczniowie z klas: 1AT, 1RT, 1FT, 1LT,  2FT, 3LT, 3IT, 4AT, 5TE, 5TF, 5TL

                                                    SERDECZNIE DZIĘKUJEMY!

Ponadto opiekunowie Szkolnego Koła Caritas p. Dorota Duda oraz ksiądz Mariusz Florek, jego Członkowie oraz Sympatycy
zorganizowali 27.03. 2024 r. Charytatywny Kiermasz Ciast w godzinach od 11.00  do 18.00. W czasie jego trwania można
było nabyć w przystępnej cenie wielkanocne słodkości, upieczone przez Rodziców oraz Uczniów  Technikum. Trzeba
zaznaczyć, że wspaniałe wypieki „spływały” już od poniedziałku i  od razu znajdowały nabywców. Ceny były niewygórowane
tak, aby każdy mógł wspomóc akcję, jednocześnie delektować się pysznymi wypiekami. Całość zebranych środków
przekażemy na pomoc potrzebującym, szczególnie Pauline Mweni, która jest naszą podopieczną i od lat przesyła listy z
życzeniami i wyrazami wdzięczności.

Bardzo dziękujemy Wszystkim, którzy w różny sposób wsparli nasze akcje, Dyrekcji, Nauczycielom, Pracownikom Szkoły,
Gościom, a także uczniom klasy 1RT za sprawne jej przeprowadzenie oraz liczenie pieniędzy, których uzbieraliśmy 1621 zł.
Po Świętach zostaną dokonane wpłaty, a ich dowody opublikujemy na stronie Szkoły.

Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i spokojnych Świąt Wielkiej Nocy, smacznego jajka, mokrego
dyngusa, a także odpoczynku w rodzinnym gronie. Niech każdy z nas wykorzysta ten czas jak najlepiej.
Radosnych Świąt Wielkanocnych!


